
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

26.02.2021                                                                                                         № 277 
 
О внесении изменения в приложение к 
решению Совета народных депутатов 
от 30.10.2015 №156 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории 
муниципального образования «поселок 
Никологоры» 
   

В целях упорядочения  размещения нестационарных торговых объектов  на 
территории муниципального образования поселок Никологоры , статьей 23 Устава 
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района 
Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования 
поселок Никологоры р е ш и л :  
 1.  Внести в приложение к решению Совета народных депутатов от 
30.10.2015 №156 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования «поселок Никологоры» 
изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению. 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Маяк». 

 
 

 
 
 

Глава муниципального образования,  
председатель Совета народных депутатов                                        Ю.В. Судаков 
 
 



                                                                                                                                                                      Приложение 
                                                                                                                                                     к решению Совета народных депутатов  

муниципального образования поселок Никологоры 
              от 26.02.2021  № 277 

 
      СХЕМА 

размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, зданиях, строениях, сооружениях,  
находящихся в государственной или муниципальной собственности    
на территории муниципального образования поселок Никологоры 

 
№  
п/п 

 
Адрес  местоположения, тип нестационарного 

торгового объекта 

 
Площадь 

нестационарного 
торгового 
объекта 
(кв.м) 

Наименование субъекта 
предпринимательской 

деятельности, 
принадлежность к 

субъектам малого и 
среднего 

предпринимательства 
(МП, СрП) 

Специализация 
нестационарного 
торгового объекта 

(основной 
ассортимент 

Иная 
дополнительная 

информация 
(режим работы, 

дата ввода в 
эксплуатацию 
объекта и др.) 

1 п. Никологоры, ул. Советская, в 30 м от дома № 23 по 
направлению на север, торговый павильон 

≈ 16 м2 ИП, МП промышленные 
товары 

 

2 п. Никологоры, ул. Советская, у сквера напротив 
дома № 25, тонар   

≈ 16 м2 ИП, МП молочная продукция  

3 п. Никологоры, ул. Советская, в 35 м от дома № 23 по 
направлению на северо-запад, торговый киоск 

≈ 15 м2 ИП, МП печатная продукция  

4 п. Никологоры, ул. Советская, в 35 м от дома № 25 по 
направлению на северо-запад, торговый павильон 

≈ 16 м2 ИП, МП промышленные и 
продуктовые товары 

 

5 п. Никологоры, ул. Е.Игошина, 
33:08:170135:31, торговый павильон 

≈ 16 м2 ИП, МП продукты  

6 п. Никологоры, ул. 1 Пролетарская, д. 62 
33:08:170134:1, торговый павильон 

≈ 16 м2 ИП, МП продукты  

7 д. Ерофеево, центральная часть в 36 м от 
производственной зоны ткацкой фабрики, торговый 

павильон 

≈ 16 м2 ИП, МП продукты  

8 д. Шатнево, ул. Нагорная, около дома № 9, торговый 
павильон 

≈ 16 м2 ИП, МП промышленные и 
торговые программы 

 

9 д. Галкино, ул. Советская, 
в 15 м от дома 1б по направлению на северо-запад 

≈ 16 м2 ИП, МП промышленные и 
торговые программы 

 

 
 


